

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
 COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

Processo:	0-0032/2022	Tipo:	MATERIAL
Codigo:	0032/2022	Modalidade:	DISPENSA
Data Homologacao:	12/12/2022		
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de uma árvore de Natal e enfeites natalinos para ornamentação durante as festividades de Natal, na Câmara Municipal de Conceição dos Ouros.		

Credor:	26458 - CELIO DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS ME	Documento:	02.183.438/0001-88	Habilitado:	S	Vencedor:	N
----------------	---	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00002	00000001136-ÁRVORE DE NATAL		1	UN	825	825,00	N
2	00002	00000001137-BOLA NALATILA, COR DOURADA, 08 CM		20	UN	12	240,00	N
3	00002	00000001138-BOLA NATALINA, COR DOURADA, 07 CM		20	UN	7	140,00	N
4	00002	00000001139-BOLA NATALINA, COR VERMELHA BRILHANTE, 08 CM		20	UN	13	260,00	N
5	00002	00000001140-BOLA NATALINA, COR VERMELHA, 10 CM		20	UN	17	340,00	N
6	00002	00000001141-PONTEIRA DE ESTRELA COR DOURADA,10 CM X 10CM		2	UN	59	118,00	N
7	00002	00000001142-FITA DE NATAL, 914X3,8 CM, ARMADA OURO		1	UN	49	49,00	N
8	00002	00000001143-FITA NATALINA ARMADA, COR VERMELHA 3,8CMX9,1		1	UN	82	82,00	N
9	00002	00000001144-FESTÃO DECORAÇÃO DE NATAL, NEVADO, 8CM X 2M		10	UN	15	150,00	N
10	00002	00000001145-PISCA-PISCA DE NATAL, COLORIDO, 8 FUNÇÕES		1	UN	55	55,00	N
11	00002	00000001146-PISCA-PISCA, AMBIENTE EXTERNO, 10 M		2	UN	60	120,00	N
12	00002	00000001147-PISCA-PISCA, CORDÃO PISCA LED COLORIDO		2	UN	60	120,00	N
13	00002	00000001148-SAIA DOURADA PARA A BASE DA ÁRVORE DE NATAL		1	UN	75	75,00	N

TOTAL CREDOR: **2.574,00**

Credor:	02049 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	Documento:	857.810.456-00	Habilitado:	S	Vencedor:	S
----------------	---------------------------------------	-------------------	----------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00002	00000001136-ÁRVORE DE NATAL		1	UN	812	812,00	S
2	00002	00000001137-BOLA NALATILA, COR DOURADA, 08 CM		20	UN	9,1	182,00	S
3	00002	00000001138-BOLA NATALINA, COR DOURADA, 07 CM		20	UN	5,6	112,00	S
4	00002	00000001139-BOLA NATALINA, COR VERMELHA BRILHANTE, 08 CM		20	UN	11,55	231,00	S
5	00002	00000001140-BOLA NATALINA, COR VERMELHA, 10 CM		20	UN	15,68	313,60	S

6	00002	00000001141-PONTEIRA DE ESTRELA COR DOURADA,10 CM X 10CM		2	UN	53,2	106,40	S
7	00002	00000001142-FITA DE NATAL, 914X3,8 CM, ARMADA OURO		1	UN	42	42,00	S
8	00002	00000001143-FITA NATALINA ARMADA, COR VERMELHA 3,8CMX9,1		1	UN	75,6	75,60	S
9	00002	00000001144-FESTÃO DECORAÇÃO DE NATAL, NEVADO, 8CM X 2M		10	UN	11,9	119,00	S
10	00002	00000001145-PISCA-PISCA DE NATAL, COLORIDO, 8 FUNÇÕES		1	UN	46,2	46,20	S
11	00002	00000001146-PISCA-PISCA, AMBIENTE EXTERNO, 10 M		2	UN	53,2	106,40	S
12	00002	00000001147-PISCA-PISCA, CORDÃO PISCA LED COLORIDO		2	UN	54,6	109,20	S
13	00002	00000001148-SAIA DOURADA PARA A BASE DA ÁRVORE DE NATAL		1	UN	66	66,00	S

TOTAL CREDOR: **2.321,40**

Credor:	00258 - ALLYSON TEIXEIRA LASMAR	Documento:	02.028.542/0001-06	Habilitado:	S	Vencedor:	N
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	----------	------------------	----------

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00002	00000001136-ÁRVORE DE NATAL		1	UN	820	820,00	N
2	00002	00000001137-BOLA NALATILA, COR DOURADA, 08 CM		20	UN	10,15	203,00	N
3	00002	00000001138-BOLA NATALINA, COR DOURADA, 07 CM		20	UN	6,4	128,00	N
4	00002	00000001139-BOLA NATALINA, COR VERMELHA BRILHANTE, 08 CM		20	UN	12	240,00	N
5	00002	00000001140-BOLA NATALINA, COR VERMELHA, 10 CM		20	UN	16	320,00	N
6	00002	00000001141-PONTEIRA DE ESTRELA COR DOURADA,10 CM X 10CM		2	UN	55	110,00	N
7	00002	00000001142-FITA DE NATAL, 914X3,8 CM, ARMADA OURO		1	UN	44	44,00	N
8	00002	00000001143-FITA NATALINA ARMADA, COR VERMELHA 3,8CMX9,1		1	UN	78	78,00	N
9	00002	00000001144-FESTÃO DECORAÇÃO DE NATAL, NEVADO, 8CM X 2M		10	UN	13	130,00	N
10	00002	00000001145-PISCA-PISCA DE NATAL, COLORIDO, 8 FUNÇÕES		1	UN	48	48,00	N
11	00002	00000001146-PISCA-PISCA, AMBIENTE EXTERNO, 10 M		2	UN	55	110,00	N
12	00002	00000001147-PISCA-PISCA, CORDÃO PISCA LED COLORIDO		2	UN	57	114,00	N
13	00002	00000001148-SAIA DOURADA PARA A BASE DA ÁRVORE DE NATAL		1	UN	69	69,00	N

TOTAL CREDOR: **2.414,00**

TOTAL PROCESSO:	2.321,40
------------------------	-----------------